
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

4'606
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

25.03.2021 16 16 0.35%

26.03.2021 16 32 0.69%

29.03.2021 74 106 2.30%

30.03.2021 39 145 3.15%

31.03.2021 29 174 3.78%

06.04.2021 128 302 6.56%

07.04.2021 52 354 7.69%

08.04.2021 31 385 8.36%

09.04.2021 53 438 9.51%

12.04.2021 87 525 11.40%

13.04.2021 94 619 13.44%

14.04.2021 77 696 15.11%

15.04.2021 107 803 17.43%

16.04.2021 163 966 20.97%

18.04.2021 312 1'278 27.75%

Commune : Boudry

Scrutin : 18.04.2021 Tous les électeurs



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

213
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

09.04.2021 14 14 6.57%

13.04.2021 18 32 15.02%

15.04.2021 16 48 22.54%

16.04.2021 7 55 25.82%

17.04.2021 23 78 36.62%

18.04.2021 33 111 52.11%

Commune : Brot-Plamboz

Scrutin : 18.04.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

50
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

Commune : Commune Audit

Scrutin : 18.04.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

7
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

Commune : Commune Commission

Scrutin : 18.04.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

1'247
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.03.2021 40 40 3.21%

01.04.2021 17 57 4.57%

06.04.2021 17 74 5.93%

07.04.2021 28 102 8.18%

08.04.2021 13 115 9.22%

09.04.2021 5 120 9.62%

12.04.2021 29 149 11.95%

13.04.2021 14 163 13.07%

14.04.2021 40 203 16.28%

15.04.2021 13 216 17.32%

16.04.2021 49 265 21.25%

17.04.2021 61 326 26.14%

18.04.2021 55 381 30.55%

Commune : Cornaux

Scrutin : 18.04.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

3'729
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

31.03.2021 192 192 5.15%

09.04.2021 248 440 11.80%

13.04.2021 97 537 14.40%

14.04.2021 157 694 18.61%

15.04.2021 100 794 21.29%

16.04.2021 70 864 23.17%

17.04.2021 185 1'049 28.13%

18.04.2021 133 1'182 31.70%

Commune : Cortaillod

Scrutin : 18.04.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

1'507
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29.03.2021 41 41 2.72%

31.03.2021 21 62 4.11%

01.04.2021 13 75 4.98%

06.04.2021 24 99 6.57%

07.04.2021 27 126 8.36%

08.04.2021 12 138 9.16%

09.04.2021 23 161 10.68%

12.04.2021 26 187 12.41%

13.04.2021 22 209 13.87%

14.04.2021 12 221 14.66%

15.04.2021 38 259 17.19%

16.04.2021 52 311 20.64%

17.04.2021 64 375 24.88%

18.04.2021 77 452 29.99%

Commune : Cressier

Scrutin : 18.04.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

209
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.04.2021 15 15 7.18%

14.04.2021 18 33 15.79%

15.04.2021 10 43 20.57%

18.04.2021 39 82 39.23%

Commune : Enges

Scrutin : 18.04.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

2'069
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.04.2021 197 197 9.52%

07.04.2021 42 239 11.55%

08.04.2021 17 256 12.37%

09.04.2021 31 287 13.87%

12.04.2021 57 344 16.63%

13.04.2021 21 365 17.64%

14.04.2021 71 436 21.07%

15.04.2021 55 491 23.73%

16.04.2021 87 578 27.94%

17.04.2021 103 681 32.91%

18.04.2021 96 777 37.55%

Commune : Hauterive

Scrutin : 18.04.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

538
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29.03.2021 11 11 2.04%

06.04.2021 18 29 5.39%

07.04.2021 13 42 7.81%

09.04.2021 7 49 9.11%

12.04.2021 20 69 12.83%

14.04.2021 31 100 18.59%

15.04.2021 27 127 23.61%

16.04.2021 12 139 25.84%

17.04.2021 64 203 37.73%

18.04.2021 84 287 53.35%

Commune : La Brévine

Scrutin : 18.04.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

28'539
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

23.03.2021 2 2 0.01%

24.03.2021 3 5 0.02%

25.03.2021 59 64 0.22%

26.03.2021 95 159 0.56%

29.03.2021 493 652 2.28%

30.03.2021 151 803 2.81%

31.03.2021 379 1'182 4.14%

01.04.2021 184 1'366 4.79%

06.04.2021 573 1'939 6.79%

07.04.2021 287 2'226 7.80%

08.04.2021 347 2'573 9.02%

09.04.2021 451 3'024 10.60%

12.04.2021 648 3'672 12.87%

13.04.2021 588 4'260 14.93%

14.04.2021 637 4'897 17.16%

15.04.2021 732 5'629 19.72%

16.04.2021 952 6'581 23.06%

17.04.2021 1'177 7'758 27.18%

18.04.2021 678 8'436 29.56%

Commune : La Chaux-de-Fonds

Scrutin : 18.04.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

403
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29.03.2021 7 7 1.74%

31.03.2021 8 15 3.72%

01.04.2021 11 26 6.45%

07.04.2021 9 35 8.68%

08.04.2021 11 46 11.41%

09.04.2021 6 52 12.90%

13.04.2021 22 74 18.36%

15.04.2021 30 104 25.81%

17.04.2021 47 151 37.47%

18.04.2021 50 201 49.88%

Commune : La Chaux-du-Milieu

Scrutin : 18.04.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

407
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.03.2021 15 15 3.69%

12.04.2021 34 49 12.04%

15.04.2021 32 81 19.90%

16.04.2021 5 86 21.13%

18.04.2021 79 165 40.54%

Commune : La Côte-aux-Fées

Scrutin : 18.04.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

7'090
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.03.2021 60 60 0.85%

29.03.2021 113 173 2.44%

31.03.2021 114 287 4.05%

01.04.2021 85 372 5.25%

06.04.2021 69 441 6.22%

07.04.2021 56 497 7.01%

08.04.2021 184 681 9.61%

09.04.2021 100 781 11.02%

12.04.2021 206 987 13.92%

14.04.2021 245 1'232 17.38%

15.04.2021 243 1'475 20.80%

16.04.2021 167 1'642 23.16%

17.04.2021 361 2'003 28.25%

18.04.2021 353 2'356 33.23%

Commune : La Grande Béroche

Scrutin : 18.04.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

964
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.03.2021 24 24 2.49%

06.04.2021 37 61 6.33%

09.04.2021 39 100 10.37%

12.04.2021 27 127 13.17%

13.04.2021 18 145 15.04%

15.04.2021 40 185 19.19%

16.04.2021 42 227 23.55%

17.04.2021 72 299 31.02%

18.04.2021 67 366 37.97%

Commune : La Sagne

Scrutin : 18.04.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

3'955
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29.03.2021 93 93 2.35%

30.03.2021 52 145 3.67%

31.03.2021 30 175 4.42%

01.04.2021 46 221 5.59%

06.04.2021 106 327 8.27%

07.04.2021 47 374 9.46%

08.04.2021 44 418 10.57%

09.04.2021 30 448 11.33%

12.04.2021 105 553 13.98%

13.04.2021 97 650 16.43%

14.04.2021 67 717 18.13%

15.04.2021 68 785 19.85%

16.04.2021 73 858 21.69%

17.04.2021 185 1'043 26.37%

18.04.2021 191 1'234 31.20%

Commune : La Tène

Scrutin : 18.04.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

284
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

31.03.2021 7 7 2.46%

06.04.2021 9 16 5.63%

07.04.2021 7 23 8.10%

12.04.2021 12 35 12.32%

13.04.2021 10 45 15.85%

15.04.2021 14 59 20.77%

16.04.2021 20 79 27.82%

17.04.2021 21 100 35.21%

18.04.2021 35 135 47.54%

Commune : Le Cerneux-Péquignot

Scrutin : 18.04.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

3'695
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.03.2021 35 35 0.95%

30.03.2021 130 165 4.47%

31.03.2021 24 189 5.12%

01.04.2021 29 218 5.90%

06.04.2021 91 309 8.36%

07.04.2021 60 369 9.99%

08.04.2021 54 423 11.45%

09.04.2021 17 440 11.91%

13.04.2021 130 570 15.43%

14.04.2021 98 668 18.08%

15.04.2021 88 756 20.46%

16.04.2021 73 829 22.44%

17.04.2021 157 986 26.68%

18.04.2021 110 1'096 29.66%

Commune : Le Landeron

Scrutin : 18.04.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

8'887
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

25.03.2021 65 65 0.73%

26.03.2021 55 120 1.35%

29.03.2021 210 330 3.71%

30.03.2021 87 417 4.69%

31.03.2021 63 480 5.40%

01.04.2021 74 554 6.23%

06.04.2021 241 795 8.95%

07.04.2021 39 834 9.38%

08.04.2021 164 998 11.23%

09.04.2021 64 1'062 11.95%

12.04.2021 260 1'322 14.88%

13.04.2021 65 1'387 15.61%

14.04.2021 273 1'660 18.68%

15.04.2021 95 1'755 19.75%

16.04.2021 373 2'128 23.95%

17.04.2021 291 2'419 27.22%

18.04.2021 229 2'648 29.80%

Commune : Le Locle

Scrutin : 18.04.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

174
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

14.04.2021 11 11 6.32%

15.04.2021 5 16 9.20%

18.04.2021 47 63 36.21%

Commune : Les Planchettes

Scrutin : 18.04.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

1'042
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

25.03.2021 3 3 0.29%

26.03.2021 9 12 1.15%

29.03.2021 27 39 3.74%

06.04.2021 35 74 7.10%

07.04.2021 44 118 11.32%

08.04.2021 11 129 12.38%

09.04.2021 10 139 13.34%

12.04.2021 46 185 17.75%

13.04.2021 24 209 20.06%

14.04.2021 39 248 23.80%

15.04.2021 43 291 27.93%

16.04.2021 64 355 34.07%

18.04.2021 109 464 44.53%

Commune : Les Ponts-de-Martel

Scrutin : 18.04.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

580
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.03.2021 6 6 1.03%

01.04.2021 16 22 3.79%

08.04.2021 11 33 5.69%

13.04.2021 29 62 10.69%

15.04.2021 31 93 16.03%

16.04.2021 13 106 18.28%

18.04.2021 58 164 28.28%

Commune : Les Verrières

Scrutin : 18.04.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

751
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.03.2021 32 32 4.26%

01.04.2021 11 43 5.73%

06.04.2021 19 62 8.26%

07.04.2021 10 72 9.59%

08.04.2021 11 83 11.05%

12.04.2021 32 115 15.31%

13.04.2021 15 130 17.31%

15.04.2021 28 158 21.04%

17.04.2021 46 204 27.16%

18.04.2021 78 282 37.55%

Commune : Lignières

Scrutin : 18.04.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

7'147
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.03.2021 69 69 0.97%

29.03.2021 113 182 2.55%

30.03.2021 121 303 4.24%

31.03.2021 82 385 5.39%

01.04.2021 70 455 6.37%

06.04.2021 219 674 9.43%

07.04.2021 99 773 10.82%

08.04.2021 77 850 11.89%

09.04.2021 117 967 13.53%

12.04.2021 160 1'127 15.77%

13.04.2021 196 1'323 18.51%

14.04.2021 241 1'564 21.88%

15.04.2021 250 1'814 25.38%

16.04.2021 217 2'031 28.42%

17.04.2021 340 2'371 33.17%

18.04.2021 261 2'632 36.83%

Commune : Milvignes

Scrutin : 18.04.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

33'574
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29.03.2021 942 942 2.81%

30.03.2021 344 1'286 3.83%

31.03.2021 382 1'668 4.97%

01.04.2021 244 1'912 5.69%

06.04.2021 706 2'618 7.80%

07.04.2021 470 3'088 9.20%

08.04.2021 385 3'473 10.34%

09.04.2021 401 3'874 11.54%

12.04.2021 909 4'783 14.25%

13.04.2021 635 5'418 16.14%

14.04.2021 706 6'124 18.24%

15.04.2021 710 6'834 20.36%

16.04.2021 1'056 7'890 23.50%

17.04.2021 1'283 9'173 27.32%

18.04.2021 1'805 10'978 32.70%

Commune : Neuchâtel

Scrutin : 18.04.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

1'112
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29.03.2021 32 32 2.88%

30.03.2021 15 47 4.23%

01.04.2021 12 59 5.31%

06.04.2021 31 90 8.09%

08.04.2021 23 113 10.16%

09.04.2021 12 125 11.24%

12.04.2021 34 159 14.30%

13.04.2021 19 178 16.01%

14.04.2021 58 236 21.22%

15.04.2021 42 278 25.00%

16.04.2021 40 318 28.60%

18.04.2021 146 464 41.73%

Commune : Rochefort

Scrutin : 18.04.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

2'556
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

25.03.2021 5 5 0.20%

26.03.2021 11 16 0.63%

29.03.2021 47 63 2.46%

30.03.2021 24 87 3.40%

31.03.2021 29 116 4.54%

01.04.2021 25 141 5.52%

06.04.2021 52 193 7.55%

07.04.2021 33 226 8.84%

08.04.2021 26 252 9.86%

09.04.2021 49 301 11.78%

12.04.2021 62 363 14.20%

13.04.2021 39 402 15.73%

14.04.2021 73 475 18.58%

15.04.2021 71 546 21.36%

16.04.2021 195 741 28.99%

18.04.2021 290 1'031 40.34%

Commune : Saint-Blaise

Scrutin : 18.04.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

13'371
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

25.03.2021 3 3 0.02%

26.03.2021 40 43 0.32%

29.03.2021 238 281 2.10%

30.03.2021 84 365 2.73%

31.03.2021 121 486 3.63%

01.04.2021 225 711 5.32%

07.04.2021 379 1'090 8.15%

08.04.2021 324 1'414 10.58%

09.04.2021 210 1'624 12.15%

12.04.2021 351 1'975 14.77%

13.04.2021 229 2'204 16.48%

14.04.2021 381 2'585 19.33%

15.04.2021 449 3'034 22.69%

16.04.2021 507 3'541 26.48%

17.04.2021 460 4'001 29.92%

18.04.2021 821 4'822 36.06%

Commune : Val-de-Ruz

Scrutin : 18.04.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Nb électeurs inscrits

8'851
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29.03.2021 136 136 1.54%

30.03.2021 80 216 2.44%

31.03.2021 43 259 2.93%

01.04.2021 34 293 3.31%

06.04.2021 194 487 5.50%

07.04.2021 78 565 6.38%

08.04.2021 81 646 7.30%

09.04.2021 237 883 9.98%

12.04.2021 202 1'085 12.26%

13.04.2021 121 1'206 13.63%

14.04.2021 115 1'321 14.92%

15.04.2021 280 1'601 18.09%

16.04.2021 265 1'866 21.08%

17.04.2021 223 2'089 23.60%

18.04.2021 469 2'558 28.90%

Commune : Val-de-Travers

Scrutin : 18.04.2021
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